EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 065/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADAUTO INOCENCIO LINO 005.***.389-57 14.970.874-0 120446 CARLOPOLIS

2 AGOSTINHO URBANIK 396.***.459-04 14.970.895-2 120248 CARLOOLIS

3 ALCIDES MOLINA  469.***.838-00 14.970.869-3 119447 CARLOPOLIS

4 AMARILDO BORDIGNON 077.***.639-62 14.970.853-7 120249 CARLOPOLIS

5 ANTONIO MARCONDES LEAL 243.***.839-00 13.230.627-3 111434 CASTRO

6 ANTONIO MARCONDES LEAL  243.***.839-00 13.230.580-3 111435 CASTRO

7 ANTONIO MARCONDES LEAL  243.***.839-00 13.230.617-6 111436 CASTRO

8 CLAUDEMIR NOGUEIRA 016.***.159-37 14.970.884-7 120250 CARLOPOLIS

9 JOAO ARISTIDES FERREIRA 153.***.259-53 13.131.840-5 106319 PARANAGUA

10 JOAO BELO SOBRINHO 918.***.638-15 14.970.908-8 119446 CARLOPOLIS

11 LOURIVAL ALVES TEIXEIRA 465.***.949-04 13.230.512-9 106172 CASTRO

12 LOURIVAL ALVES TEIXEIRA 465.***.949-04 13.230.556-0 106173 CASTRO

13 LOURIVAL ALVES TEIXEIRA  465.***.949-04 13.230.527-7 106174 CASTRO

14 NARCISO JOSE NOGUEIRA  756.***.078-72 14.970.841-3 120251 CARLOPOLIS

15 PEDRO BERNARDO  547.***.809-30 14.970.861-8 120245 CARLOPOLIS

Curitiba, 11 de junho de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI